попередню оплату за теплову енергію за поточними
видатками на строк не більше трьох місяців в межах
бюджетного року з кінцевим терміном погашення
такої попередньої оплати до 25 грудня 2021 року в
розмірі, що не перевищує 30 відсотків вартості
договору, а саме 36000,00 грн. (Тридцять шість
тисяч гривень 00 коп.) В разі не погашення
попередньої оплати до 25 грудня 2021 року
Теплопостачальна організація зобов’язується
повернути невикористану суму попередньої оплати
в термін до 30 грудня 2021 року, якщо
невикористані кошти не будуть вчасно повернуті до